

Årsredovisning

för

Storliens Sportcenter AB

559033-8132

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Martinsson, Styrelseledamot
2022-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för Storliens Sportcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–05–01 – 2022–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av sportartiklar. Företaget har sitt säte i Åre kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 933	1 367	1 272	1 709
Resultat efter finansiella poster	331	181	93	-256
Soliditet (%)	22,5	9,4	1,3	neg

Verksamheten har efter pandemin kommit igång igen varför omsättningen har ökat jämfört med de senaste åren.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 986	133 843	157 857
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		133 843	-133 843	0
Årets resultat			260 409	260 409
Belopp vid årets utgång	50 000	107 857	260 409	418 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 857
årets vinst	260 409
	368 266

disponeras så att i ny räkning överföres	368 266
	368 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 933 474	1 366 674
Övriga rörelseintäkter		8 678	21 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 152	1 388 441
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-732 776	-347 970
Övriga externa kostnader		-351 817	-335 897
Personalkostnader	2	-468 742	-434 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-29 627
Summa rörelsekostnader		-1 565 335	-1 148 414
Rörelseresultat		376 817	240 027
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 028	-58 933
Summa finansiella poster		-46 028	-58 933
Resultat efter finansiella poster		330 789	181 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 400	-10 225
Summa bokslutsdispositioner		-2 400	-10 225
Resultat före skatt		328 389	170 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 980	-37 026
Årets resultat		260 409	133 843

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 225

58 225

Summa materiella anläggningstillgångar

46 225

58 225

Summa anläggningstillgångar

46 225

58 225

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 446 515

1 587 987

Summa varulager

1 446 515

1 587 987

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 445

0

Övriga fordringar

107 801

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 734

7 681

Summa kortfristiga fordringar

117 980

7 681

Kassa och bank

Kassa och bank

290 174

114 082

Summa kassa och bank

290 174

114 082

Summa omsättningstillgångar

1 854 669

1 709 750

SUMMA TILLGÅNGAR

1 900 894

1 767 975

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 857

-25 986

Årets resultat

260 409

133 843

Summa fritt eget kapital

368 266

107 857

Summa eget kapital

418 266

157 857

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

12 625

10 225

Summa obeskattade reserver

12 625

10 225

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

403 346

733 340

Summa långfristiga skulder

403 346

733 340

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

238 329

109 998

Leverantörsskulder

26 732

14 472

Skatteskulder

72 853

38 830

Övriga skulder

726 081

703 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 662

0

Summa kortfristiga skulder

1 066 657

866 553

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 900 894

1 767 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet säsongsanställda (dec-apr)	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	268 333	283 333
Inköp	0	60 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 333	268 333
Ingående avskrivningar	-210 108	-197 248
Försäljningar/utrangeringar	0	16 767
Årets avskrivningar	-12 000	-29 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 108	-210 108
Utgående redovisat värde	46 225	58 225

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Storliens Sportcenter AB
Org.nr 559033-8132

7 (7)

Storlien 2022-09-13

Jakob Martinsson
Jakob Martinsson
Verkställande direktör